



**ВОЈНА ПОШТА**  
**2289 БЕОГРАД**  
**инт. бр. 29/1422-8**  
**22.11.2013.године**

**"Komerc progres doo", Инђија**  
**Цара Душана 17**

## **НАРУЏБЕНИЦА**

На основу понуде дате 22.11.2013. године у вези ЈНМВ бр. 1422/13 од 14.11.2013. године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

| рб | Назив ПС                       | јм   | кол | цена/ЈМ       | Укупно           |
|----|--------------------------------|------|-----|---------------|------------------|
| 1  | Сијалица Н-4 12 V 60/55 W      | ком. | 10  | 195,00        | 1.950,00         |
| 2  | Сијалица Н-7 12 V 55 W         | ком. | 10  | 315,00        | 3.150,00         |
| 3  | Сијалица 12V 5 W               | ком. | 20  | 28,00         | 560,00           |
| 4  | Сијалица 12V 21W               | ком. | 20  | 30,50         | 610,00           |
| 5  | Сијалица 24V 5 W               | ком. | 20  | 28,50         | 570,00           |
| 6  | Сијалица 24V 21 W              | ком. | 20  | 36,50         | 730,00           |
| 7  | Сијалица 24V 60W E27           | ком. | 20  | 100,00        | 2.000,00         |
| 8  | Осигурач 8 А (керамички)       | ком. | 50  | 4,70          | 235,00           |
| 9  | Осигурач 16 А (керамички)      | ком. | 50  | 4,70          | 235,00           |
| 10 | Осигурач 25 А (керамички)      | ком. | 50  | 4,70          | 235,00           |
| 11 | Стопица кабла (буксна) 6,4мм   | ком. | 100 | 8,00          | 800,00           |
| 12 | Плоча за резање 115 x 3 x 22,2 | ком. | 25  | 40,00         | 1.000,00         |
| 13 | Плоча за резање 180 x 3 x 22,2 | ком. | 25  | 80,00         | 2.000,00         |
| 14 | Плоча за резање 230 x 3 x 22,2 | ком. | 25  | 150,00        | 3.750,00         |
| 15 | Жица за СО заваривање          | кг   | 30  | 190,00        | 5.700,00         |
| 16 | Лист ручне тестере за метал    | ком. | 10  | 150,00        | 1.500,00         |
|    |                                |      |     | <b>УКУПНО</b> | <b>25.025,00</b> |
|    |                                |      |     | <b>ПДВ</b>    | <b>5.005,00</b>  |
|    |                                |      |     | <b>СВЕГА</b>  | <b>30.030,00</b> |

**Рок за испоруку: 5 дана (27.11.2013.)**

**Плаћање: вирмански 30 дана**

**Место испоруке: кас. Дедиње**

**Лице за пријем:**

**ск Лазовић Драган, тел. 2064-158**

**Лице за контакт:**

**зс Станковић Саша, тел./факс 2064-272**

**ЗА ВП 2289 БЕОГРАД**

**м а ј о р**

**Иван Стефановић, дипл.инж.**